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Informacgdes de Candidato
Classificagao - Geral

PRESENCIAL | FORM. GEREN. E SUPERV. | SENAC SANTIAGO -

Inscricdo Nome

Pontuagao Clas. Geral Situagao

0397167
0397211
0397270
0397832
0398178
0398240
0398277
0398573
0398662

CRISTIAN TEODORO FLORES

JULIANA BUSNELLO DE VARGAS

LILIANE GONCALVES ANTUNES

DIOVAN DO AMARAL BROLLO

CAMILA CASSIELI FLECK

MAIARA DA ROSA SILVEIRA

MAYSABEL ALEJANDRA LIMA YEGRES
JULIE PINTO DE MELO

MELANNY HELENA MARCHETI DORNELES

Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
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Total geral de inscritos: 9
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